WWW.YJNVC.COM

TSH|

Aéﬂl

BFX| A|AE
KS QIZ 2 (SH, SMB IZ) X| x-"xr M_Tl_
=1 Mo

ITOA ZHI7[=E2E 215

(l\/'( ‘Ull/

@

FOMATIRE

INNCOBIZ  INNOBIZ 7 3AISiEAT (2] 01

ASUNUE




B comossune
CONTENTS

o
™
>

Ip o

u

JOF2E YIM(ZHF) YTADYHI] SH

[ok
\
)

YHALZORE SMACHEE) YTAZLOL2E YAM YHUALZORE SMB(LHE)

HEX|A L

n
o

137 YJSH YWRIATZIORRE YJSC URIATOL2E YIBM @5mm $i91 2312 YTATDZORRE YJSB-2 YRIADZIOLRE YGM WURATYOLRE YLM-2

o=

|
0l

YRIADRIOIE YLM-3 YRIATZOIE YL M YRATI0IE YJSB SRIATR| YSM YRIAZZIOI2E YDM YRIATZIOI2E YEM

- ._’
—~ —
— —
YTADOL2E YSB YZATZ YIM-2 YTATY YSMA YSH YRIAZZRYZ(256mm) YT HLoH #7 YIRH HOYZIZHCH YJS-160F, 150B

l

A9|7| YZIH|O0|A YIS-GHP, EHP LU WX YTR/2YTR YTIAZZMA YISH-W ADNLD0RRE YRM YSS LHZ AET ALY A MEE VSH

+

2. wEine,

B

AIE 74 MZE VSH 60(H type) AT DLORE YV YT N20RRE YIB

1

Pl

o

| 5}

A

] 4| THE YJP Heoa AT I2HE YIPW

E
0!

A
K
40

WANSOIRE YLL-TY WINSOIRE YLL-EHY YHASOISE (SP-ZH NS

K N\

AHEE HoH IE YIR2 YRP SPRING PAD Z2|22E HEPO MAT) YIS HelEa T SYYUR NI YTIIHE CRP Lo iiE YCR

02 www.yjnvc.com



Noise & Vibration Control Products

s @

DIN ELEMENT A 18 YrE 1RE YJ-AIR SPRING 1Z(M5) HEXI0|0{0FR.E YJAM

SEAYUX|T| WHCEHIX| Type) | | +5ZUX|7| WHC(SUSSHIX| Type) | | $FZUKX|7| WHC(AZE Type) SEZAURK|T| WHC(AZY, LIAH Type) | | +EZUX|7| WHC(ZHIZIAS Type) | | +5ZUX|7| WHC(SUS7HAE Type)

YA LA AU FYAESURIA) AYE FYACQREA)

T

YPU CLAMP Hig2 YRI2 YVM HS2 YD YVM-2

6. OJSHiEr
43

A 220R() O|ZHA| AIAE YNS S210|RE B AAH YFNM el OHRE AIA” YBM

In

ZoRYH ES EE Z20AE RS ES EE E2RYE e S5 &2 LSOl A2k RIS AE

Xy sza | 03



FIEx|ux| EELEETEEIC)

WUTIADNI2E SMB(LHE)

N
RN
1)
N2
\\(ﬂ
i
Al
5]

A BOLT

EM
I

]
|
.

HEX]

J A= 1y J H=e g
- AT = BA7IBAHAY, SBY, 2, YA, 22, LEA 5)
* LEVELING BOLT - S$87ISNZT, HOEY, BZ-TEY, 4EL)
= LOCK NUT = 2 XSH O] HRlg
- 5FE Mo 51
ket ] = ol EA
= STEEL CAP I HZel S8

= M52} SIPNHOR TNE AL DIRERA 7[H|2 £ Al Y
OX|
)

EHS 1 U2 S0 3t 0FESS A1 91510 o2 of

HQIal AHAPTHEAL 7172 28 A| HSES S40t=% =0 /U,
CEOH OfF IO RO HES SAGH 1Xlg M YA 2UE
=5 Ut
I LOAD SELECTION GUIDE & DIMENSION
ARBIE| He | AmaAL R| (2t Emm)
MODEL

(kgf) | (mm) | (kg.f/mm) A|lB|C|D|E|F|G]|H]|BoT
SMB-50 50 25 2.0 103100 | 14 [ 128142 | 48 | 60 | 11 | M0
SMB-100 100 25 4.0 1031100 | 14 | 128|142 | 48 | 60 | 11 | M0
SMB-150 150 25 6.0 I 151 | 139 | 18 [182 200 71 [ 87 | 13 | M2
SMB—200 200 25 80 | wnite |151[139] 18 [182]200] 71 |87 | 13 | MR
SMB-300 300 25 12.0 OIEe 151 139 | 18 [ 182 [200| 71 | 87 | 13 | M2
SMB-400(BS) | 400 25 16.0 i 151139 18 | 182200 71 [ 87 | 13 | MM
SMB-500 500 25 20.0 N 73 | 161 | 18 |206]228] 74 [ 95 | 14 | M6
SMB-600(BS) | 600 25 24.0 EIVEN 173 | 161 | 18 [206[228| 74 | 95 | 14 | M6
SMB-750 750 25 30.0 Gl 73| 61| 18 [206[228] 74 | 95 | 14 | M6
SMB-1000 1000 25 400 | white [173]161] 18 [206]228] 74 | 95 [ 14 | wmi6
SMB-1500 1500 | 25 60.0 CEETl 250 | 175 | 20 [295[322] 99 | i | 4 | M6
SMB—2000 2000 | 25 80.0 White 250 175 | 20 295322 99 | 111 | 14 | M6
SMB—2400(BS) | 2400 | 25 96.0 FEE 250 175 ] 20 [295]322| 99 | 11 | 14 | mi6
SMB-3000(BS) | 3000 | 25 120.0 IR 250 | 175 | 20 [295[322] 99 | i | 4 | mi6

HpTIAT2ISH SH

SH - 5o

G X1 A xxzom
S 2ol ol & w s )

Dtzs
Fies

A5

Ct2s

o8I 250w HBLCH

04  www.yjnvc.com

I A=e 1y

- Ang “TPA 2 2 BRAO| HHO RIS o
= STEEL CAP
- Mof QIR
- 37} 23

2 YRR Y50} AT FHlo| T
SOILt 2374 B3 A0 wiots S20] Hi20|Lf HES EfD 748 71X
S0l 2 MYTE M1 5L FS4S 4N 540K HB0[C,

I LOAD SELECTION GUIDE & DIMENSION

e = X[ (E2lmm)
MODEL ALgSHE | Rl | AT | Lo e
(kg.t) | (mm) | (kg.f/mm) <e
A|lB|C|D|E|F|G]|H]|BOT
SH-10 10 25 0.4 White
SH-30 30 25 12
70|37 |84 | 76| 82|50 |68 |44 | M2
SH-50 50 25 2.0
SH—100 100 25 4.0
SH—150 150 25 6.0 Brown
szones | w0 | 3 | 80
218 42 [ 120 1105 | 113 | 64 | 89 | 50 | M6
SH—300 300 25 2.0 Orange
SH—500 500 25 20.0 Green




YTAOHOIZE YJISC

| REEE J Hizegs
= AL - BRVIBEAY, SBY, 2YY, YHA, 224, LIEA 5)
s AEEEE S37I8MED, O0IZY, BHE HEY, LED)
- Qe - J|Et 2 1R TE47t Q7EE HSH | Y
= &fot5 STEEL CASING
=4I =
| REEE

= TUADYO| STEEL CASINGO| LiEE 0] 220 O]2fo11, &f5He

CASING Af0joi| 10| DFEZE AtEot=S 0] UC.
=20 S YH SOl =E5H 10| AHZol0E 20| 220

Noise & Vibration Control Products ﬂ%i-“gx'

X HEE/X

20t 20| A& 1 £ ZH0| 0[oHH MR Al S2H0| QU
I LOAD SELECTION GUIDE & DIMENSION
MODEL | AB3E EHO| AI2iAA Rla=(Et2f:mm) SETH |EZ5tAl
(kg (mm) (kgf/mm) | A | B | C | D | H  dl| d2 |5&ky =0k |__ o |
YJSC-30 30 50 06 21 80
YJSC-50 50 50 0.9 150 | 80 | 125 | 100 | 100 |M12 | g12| 32 80 '
YJSC-70 70 50 1.4 49 80
YJSC-100 100 50 2.0 70 116
YJSC-150 150 50 3.0 105 | 116
YJSC-200 200 50 4.0 140 | 116
YJSC-300 300 50 6.0 210 | 116 |
200|100 | 163 | 130 | 140 |M12| @12
YJSC-400 400 50 8.0 280 | 116 I
YJSC-500 500 50 10.0 350 | 116 |
YJSC-600 600 50 12.0 460 116 ' . | _L
YJSC-750 750 50 15.0 590 | 116 | A ‘
HIX|I AT 2I0IRE YGM
§ A= 7y I nze 8=
= ALUMINUM AtHE = 7| Rl HI g
ot2% = SR WRI(SAY, 5, S8, YMA, 224, WEA S)
= SPRING,SPRING CAP =SB UXNZE, foj2Y, HE HEY, AL 2| 7|Eh
= LEVELING BOLT
= NEOPRENE STOPPER e
1
= PRE SETTING BOLT I HEel 58
- NEOPRENE PAD - A5} 51250] ALUMINUMOE T45(01 Q101 SRS 520| 744
20t EX7HE0(SHCL,
A

= AL 70| AT} G H[OAl AfO[0f NEOPRENE STOPPER7}

A0 L7 | KON S == 50| A,
=2 70% HEO| SEE Q2 PRE-SETE|0] QL0{ X7} Ha[5iCt.

I LOAD SELECTION GUIDE & DIMENSION

YAEO

mopeL | &S | AESET | mapy Ao i) Bolt L 3 .
(kg (mm) (kg.f/mm) Al B|C|DJ|E]|F]|An e L€, Ah F

YGM-50 50 25 2 Red :

YGM-70 70 25 2.8 B

YGM-100 100 25 4.0 Blue

YGM-150 150 25 6.0 Bro

YGM-200 200 25 8.0

YGM-300 300 25 12.0 Orange 128 | 14 | 163 | 184 | 89 | 14 |M12

YGM-400 400 25 16.0 Silver

YGM-500 500 25 20.0 Green

YGM-600 600 25 24.0 Blue

YGM-750 750 25 30.0 Black

YGM-1000 | 1000 25 40.0 White

TISHYKX 71223

05



FIExux| EELEEEEIC)

SLADIO2ZE YJSB

J ni=2 2y
- AT
= LEVELING BOLT
= QI PAD,
STOPPER
» M55
- Qmaim=

HEel 8

- BETISEAY, 2BH, 2513, UHA, 224, EN 5)

- YS7|S@EEA, HEE, AR

- UZIHIS(FRP 2HRCY, 215%)

= QF50| I S0l HiX|R
osEH-d O— o oo

HE2l £4

- MBI} SR RO THE ADRNISER A T[] 27 A| LASH= 5
S 1 0] ofst DRSS XS] I3 1 1 U A0 YT
o ATXHEAEO] 71710 28 Al DSSS E45HE Hofolrt

Vel Al5iE Q| AT2IAA \ Ama RIA(ER:mm)
(kaH (mm) (kg.f/mm) A| B |C|D|E/| F|Ah| BOT
F YJSB-50 50 50 1.0
152 | 150 | 18 | 185|205 | 85 | 13 |M12
YJSB-70 70 50 1.4
YJSB-100 100 50 2.0
YJSB-150 150 50 3.0
YJSB-200 200 50 4.0
YJSB-300 300 50 6.0 Orange
YJSB-400 400 50 8.0 SVEe 1741180 | 20 12051230 | 93 | 14 [M16
B YJSB-500 500 50 10.0 Green
YJSB-600 600 50 12.0 Blue
YJSB-750 750 50 15.0 Black
YJSB-1000 | 1000 50 20.0 White
TgYa WXt YTR/2YTR
=0
| A= 1y | A==
= - :
nADY = 228 FANQ| LRBR|I2
= STEEL PLATE = 7|Ef FANS| LHYX|E

= emd CUP
= STEEL 2tM, CUP

= BOLT, NUT, ROD BOLT l

= FAN PART(Z2/& 3Z7|) 28YXIE

H=e &4

- DE FANO| BIS A| $12(0] Of3t 3710 52 By Yejoe e
SUABH=G) 0] U2I0| ZH| XX ZYOI 5% OIS ENfE PP

KOl Aot &abg 7| EICh

= =0 U UR|TE FH| S| KAX[CH LZ0| HALE 7S 01FA

EEI5104 Als Al FX| Alof Z|C§ 6mm 0]50] 512 % =2 5t0{0f SiCH

I LOAD SELECTION GUIDE & DIMENSION
=YTR =2YTR
NEoIE | w9 [Amams], Lo RI(EHY:mm) NECESRTETRPE-EeN Z(EH:mm)

MODEL (kg1 (mm) | Kg.f/mm AlB[C|DJE]F MODEL 1" (kg (mm) | Kg.f/mm |~ A[BJC|DJE]F
YR30 | 30 | 25 | 12 100/ 90 | 60 | 50 |100|M12| | 2YTR-30 | 30 | 50 | 06 100| 90 | 60 | 50 | 100|M12
YIR-50 | 50 | 25 | 20 100| 90 | 60 | 50 | 100 M12 %R*“S 42 58 0.9 188 gg gg 58 ng 'V”;

R-7 7 5 1.4 1 50 [100| M1
YTR-7 7 2 2. 1 100 | M12

0 0 ° 8 00/ 90 | €0 | 50 1100 2YTR-100 | 100 | 50 | 2 100| 90 | 60 | 50 |100|M16

YTR-00 | 100 | 25 | 40 100/ 90 | 60 | 80 |100|M12| ovqr—150 | 150 | 50 | 3 100/ 90 | 60 | 50 | 100| M16
YTR-150 150 | 25 6.0 100{ 90 | 60 | 50 |100| M12 2YTR-200 | 200 | 50 4 100/ 90 | 60 | 50 100 M16
YTR-200 | 200 | 25 | 8.0 100| 90 | 60 | 50 |100|M12| | 2YTR-300 | 300 | 50 | 6 |MOIELell 100/ 90 | 60 | 50 |100] M16
YTR-300 300 | 25 12.0 90 | 60 | 50 1100 M16 2YTR-400 | 400 | 50 8 9 100 90 | 60 | 50 | 100| M16
TR0 | 400 | 25 [ 160 0 &0 froolwe | | Feer o177 (R ool o0 6o T oo oo e

! reen
YTR600 | 800 | 25 | 200 90| 60180 N00IMT6 | ovrp 750 | 750 | 50 | 15 |NEIEN 100 90 60 | 50 100 Mi6
YTR-600 | 600 | 25 | 24.0 90 | 60 | 50 |100 M16| "5vTR-1000 | 1000 | 50 | 20 | White |100] 90 | 60 | 50 |100] M16
YTR-750 | 750 | 25 | 30.0 90 | 60 50 |100 M16| | 2YTR-1300 | 1300 | 50 | 26 100| 90 | 60 | 50 |100|M16

06  www.yjnvc.com



YSH g XIATZIEHH(256mm)

J fizegx

| EEEES

= BRACKET

= 2 SPRING CAP

= COIL SPRING

= 55 SPRING CUP
(RUBBER COATING)

=IN-LINE DUCT FAN HANGING =S4,

= 7| A& 52| DUCTL} B2t HANGING =&

Al =0
=2 o—l

| RERES

- 7| 50| FASSI0] T HYHO2 Mol

=HANGER ROD7} 35° 77tX| k5 0I= 4= QICH.

= MZ0[ 78 2717t Z|M=t= 0] 2X17H S0[of.

I LOAD SELECTION GUIDE & DIMENSION

Noise & Vibration Control Products ﬂ%i-“gx'

&= 52| FLOATING CEILING
7h At 7 A B2 HANGING

Agots e | Amzys = HESEmm)
MODEL .
N Kg.fL mm | N/mm |Kgf/mm ar=} H W | L1 L2 d H1
YSH-30 204 | 30 % | 118 | 12 Orange
YSH-50 441 45 25 | 176 | 18 Red
YSH-70 686 | 70 25 | 274 | 28 Black
75 8 | 70 | 213 9%
YSH-100 | 980 | 100 | 25 | 39.2 | 4.0 Blue
YSH-150 | 1,470 | 150 | 25 | 58.8 | 6.0 Brown
YSH-200 | 1,960 | 200 | 25 | 784 | 80
YSH-300 | 2,940 | 300 | 25 | 1176 | 12 [GaeE
YSH-400 | 3,920 | 400 | 25 | 1568 | 16 Pink
YSH-500 | 4,900 | 500 | 25 | 196.0 | 20 Blue
90 | 110 90 | @19 120
YSH-600 | 5,880 | 600 | 25 | 2352 | 24 Green
YSH-750 | 7,350 | 750 | 25 | 204.0 | 30 Black
YSH-1000 | 9,800 | 1,000 | 25 | 392.0 = 40 White
HiXI Y| - YJRH
h h
| Hi=e 1y | A=e g
= L|QI2l RUBBER = 7|AA HE U
= a7 Hap = HFASLF OATING CEILING
= MHEE FCU, 8E7|
| REEEE
M| 5l AS X

- Ylomzioz 1

o ©

H2M 1A

e =

0| L8t SGS 7HAILL UL

= GE 9ixIn 852 FLOATING CEILINGOI= &gfat HZ0|ct.

I LOAD SELECTION GUIDE & DIMENSION

MODEL

YJRH-A

YJRH-B

YJRH-C

At
(kg-f)

60~120

110~240

230~350

o
ik

(mm)

45

6.0

7.0

A
Anyy

(kg.f/mm)

27.0

40.0

50.0

80

110

140

R(ER:mm)

B

33

46

57

@

70

70

88

M10

M12

M16

<
[}
z

B0

o0a

£
2
H
4
[
]

8

2
!

b

K®=

ROD W=7

| / - d (& - SI¥HANGER

NEOPRENE




FISH|EX| EEEREEEE )

QZINFORE YJIA SZBSE

| REEEEE
- = STEEL PLATE
| - 1HE 4E, BE
=y T2 RUBBER
- 9L

J nzo 8=

| REEEE

srriNG wouNT - UHTIROREE TG SA0| Qs YUHQI 7|4 YRR H2| Atg
¥ 1 U PEI} ZEBI0] UX|7t BOI5H0 HILH H2 ADHS
20| 25 7|0 A8SH YAMZ TS 52 L A5 YR 245
HZo|ct.
| LOAD SELECTION GUIDE & DIMENSION
N INE=TES G ATRAL RIA(E2:mm)
(kg-f) (mm) (kg.f/mm) B D H MBD
YJA-35 70 53 13.2 23 34 34 M10
B
- YJA-50 100 5.7 17.5 23 50 40 M10
YJA-65 180 5.9 30.5 27 65 48 M12
H YJA-80 300 6.2 483 27 84 49 M12
YJA-100 500 6.3 79.3 37 98 49 M16
B YJA-120 800 6.4 125.0 40 17 62 M16
YJA-140 1200 7.8 163.8 42 137 62 M16

HIXITSNI2E YJA SEEE

| RESE
= STEEL PLATE
- 1H8 UE, 25
= 4 Ial RUBBER
= QI

Aoixyol
2t 031)984-9311

- YRNPOREL BB HA0) Ofo] ULl TPIUTIgOR W2l g
S0 Ik TEIF ZIESH0] M7 SOI5H0 HIDN F2 ATZFS
TR0 245 7|0 M3 YRHR FIS 52 U A2 WXK| 245
HiZolct.

I LOAD SELECTION GUIDE & DIMENSION

N NS ik ATRMS Xl(Etel:mm)
(kg.H (mm) (kg.f/mm) B D H MBD
g MBD A YJA-35 70 5.3 13.2 23 34 34 M10
- B
s ﬁ. e ! YJA-50 100 5.7 175 23 50 40 M10
x5 F =
e YJA-65 180 5.9 30.5 27 65 48 M12
H YJA-80 300 6.2 48.3 27 84 49 M12
e ki e ! YJA-100 500 6.3 79.3 37 %8 49 M16
i < » ‘ YJA-120 800 6.4 125.0 40 117 62 M16
D
YJA-140 1200 7.8 153.8 42 137 62 M16

08  www.yjnvc.com



Noise & Vibration Control Products ﬂ%ﬂltgﬂ
(=]
TN TFORRE YV

J A= 1y | H=ei g
= STEEL PLATE SO U AN AT WHR
- 1H8 UE, BgE = 7|EL A3 HiEi0] MXIElE 245 TSHe] YR
= | RUBBER
e ] #i=o sy
= YR NDORRE= HRIZ0| 27| R0 RPMO| ChA 2 7172t & B2

2t APt 7St MISO0IL
= PLATEZ} 1120] H /0] A0 12 9f°| 0|2+S UX[SHH PLATERSIO
YLHES FARBE 27t E0] DHSS Ao HEIH &% PL
SEEA EX7t %0|5h_’_ S EXIH| 2 AHE A7 & 4 U
£ et MZ0IH

I LOAD SELECTION GUIDE & DIMENSION

VODEL AL23IE £19) ATZALN R[4(E2]:mm)

(kg-f) (mm) (kg.f/mm) L H BC D E TH Ah
YJV-40 100 6.0 16.6 9 40 77 40 | 40 | M10 | 210
YJV-60 200 6.3 31.7 120 | 50 97 60 75 M12 | 212
YJV-80 300 6.3 47.6 155 | 55 | 134 | 80 90 | M12 | 212
YJV-100 500 6.3 79.3 176 | 60 | 144 | 100 | 115 | M16 | ©16
YJV-120 800 6.8 126.9 206 | 60 | 180 | 113 | 120 | M16 | 216

YTIFOZE YJB

| BESEE! J Hi=egx
= STEEL PLATE = HO A EE7| LR
s 1™ HE HEE = 7|Ef ZADSH HISO| EX|El= 2 TSHQ YRS
= 4mal RUBBER
- I #izo sy

- YRITLOREL WSlR0| 37| TR0 RPMO| T 512 717[2t & 22
ez 77} 7158 RIBOICY
- PLATE} 1520] LYSISIOf 510] 12940] 01218 WXIstof PLATESHof
WRIES SAE 227} 50| THSS ASotn L7} A5 PLATED|
SHEI0| 4} B0[okT SRS Hxiot 9T X OIS B 4 AUE
= 5t HEo|Ct,

I LOAD SELECTION GUIDE & DIMENSION

Z|CHANESHS il 2Ok & :mm)
MODEL
N Kg.f (mm) N/mm | Kgf/mm | A | B | C | D | E | M| d
YJB-40 | 1,274 130 5.9 215.9 22 38| 48 | 96 | 78 | 36 |M10| 10
i
YJB-60 | 1,470 150 6.3 233.3 24 48 | 69 | 120|100 | 56 |M12| 212 A
d
YJB-80 | 4,214 430 6.2 679.7 69 55 | 90 | 155|132 75 M12| @12 :
YJB-100 | 6,370 650 6.3 1,011.1 103 58 | 110|176 | 154 | 94 |M16| @14 )
YJB-120 | 9,800 1,000 6.8 1,441.2 147 61 | 135/ 205|179 | 111 |M16| g 14

X=
—o

Ayx srza - 09



20| H|O|UZYEIEF)

TISH|LX|

ooz

| SRS

HIEITSIE YJP

= 4|2 RUBBER

RN

| =g

- BT i YRS
- 33| wrig

= 7[BF LAZH XX ST & 7|2 WEL 2 23 F2H LT

= @Il UXNEMHE= MoK HACZ H0QLT, He| HAY XIX| o
St HeZ0| 222 DI TSHM 1A HMES LX(0 20T

I LOAD SELECTION GUIDE & DIMENSION

— Z|HAIRSIS Z|CHEHS) _— R|4=(EHl:mm)

(kg (mm) A B T
YJP-310 3600 3 60 300 300 10
YJP-315 4200 3 60 300 300 15
YJP-320 4500 3 60 300 300 20
YJP-325 4800 3 60 300 300 25
YJP-330 5000 3 60 300 300 30
YJP-350 6000 3 60 300 300 50
YJP-510 10000 3 60 500 500 10
YJP-520 12000 3 60 500 500 20
YJP-550 18000 3 60 500 500 50

H QI3 +HYZIDSIHE YIPW
§ Hi=e 7y | s=e g

= 4 @8 RUBBER = SYEHE YTE

7Bt HE = HHE

= 7|Ef MAEH| XA LT S 7| E HEL 2y S5 72|

oL =<

I nizel =y

- YU ATE DRIHE

S AEY AL

I LOAD SELECTION GUIDE & DIMENSION

= Cto
= =Tl

| G X|X| 515 S520| 202 B
X 22 EA| YR Hasi0 SHE 20mmE WA 520| 4511
AI2 2710f w2t 0] BOI50] Helzio] 5712 9IaHA STEEL PLATE

x| o= | NES(ECT
vopeL | EoaEsts | s a | A(E2Emm)

(k) (mm) | A B T
YJPW-310 1000 3.5 55 300 300 10
YJPW-320 3000 3.5 55 300 300 20
YJPW-520 5000 3.5 55 500 500 20

10  www.yjnve.com




Noise & Vibration Control Products ﬂ%i-“gx'
AT2IN20lRE YRM

| REEEL

= AT A(Z A, AT, AE7]7|E
=HI M, o0E

| BRI

= 9 X XS0 2 HH|9| 0P S 2ial STOPPER BOLTZ A 0] AT HE7| St 20| 2ot
HEROIAS] AT £0[2| B3} A3 HHIS Sioh ARIGIES B HEZOICH

NO. | =z i b NO. = | 4
1 LEVEL BOLT SS400 KS B 1002 4 YRM PAD SUP9 | KSB 2402
2 NUT SS400 KS B 1012 (AT YR CR | KSM®6617
UPPER Chromium Plating KS D 3698 5 MIDDLE PLATE SS400 | KS D 3503
HOUSING (EE2= == 6 |LOWERNONSKIDPAD| CR |KSM6617

I LOAD SELECTION GUIDE & DIMENSION

Hgols | we Re(Elmm) T

MODEL (kg (mm) A | B H € Ah | LevelBolt 3
YRM-100 | 100 55 150 120 65 80 12 M10 X 50 |
YRM-200 | 200 5.5 150 120 65 80 12 M10 X 50
YRM-400 | 400 5.5 230 200 70 104 12 M12 X 60
YRM-600 | 600 5.5 230 200 70 104 12 M12 X 60 IV (S :

= : N
YRM-800 | 800 5.5 230 200 70 104 12 M12 X 60 72 [l ? SN
YRM-1000| 1000 55 230 200 70 104 12 M12 X 60 [ “\‘?{" | At
YRM-1200 | 1200 5.5 310 280 70 130 12 M12 X 60 T 2 Py
& [N

YRM-1500| 1500 5.5 310 280 70 130 12 M12 X 60 N ) e s
YRM-2000 | 2000 5.5 310 280 70 130 12 M12 X 60 .

YRP SPRING PAD

J H=e g
= 4HIE 717] 2 EH] LXE(PUMP, FAN, AHU S) = MA T|AFO 7| SR
= MAR 7|A EIRIZ(PRESS, SHEARING MACHINE S) = Q&2 ANHOR, GUIDEZ
* 7|EH DS 7|20 XISk 245 Hulo| YHIg < HE RIS WRR
| R
PUUMTA TR BBY WA NUY A UBAY, AL Y51 34 2RI W2 0G T4 Y
oIS 28510 YW 282 7|1E2 RUBBER PADL} H|1I510f 3~4HH Ofet &HatA|E 4= Q= 115 & MIFO0ICH.

A SeE ER0 fEHE 511, 5ts 225 PADTHON oY B2 of52= 2| 2RI =+ QUL

e A | B € I LOAD SELECTION GUIDE & DIMENSION
19384 |, )
(H) | 2710|5100] 79 wels | e | woR RS mm)
=gy e ke | ¢y | om)
=22 A o © g s mm A ‘ B €
- - 40+ _ 74
” o YRP-100 | 100 | 40+5 | 55 | 60 30 N .
ds ot 1575 YRP-200 | 200 | 40+5 | 55 60 74 30 | |
[
RESTEIEo : . . | B
srasan | X | O o YRP-400 | 400 | 40+5 | 55 00 00 30 @'m 2N (QE?‘\\\
SI=EAM -
O%Efjﬂ ol ~ | o YRP-600 | 600 | 40+5 | 55 100 | 100 | 30 g:&y%&‘ T
Hizo YRP-800 | 800 | 40%5 | 55 | 100 | 100 | 30 Qﬁ@%@% E
4 @] A | @
=g YRP-1000 | 1000 | 40+5 5.5 100 100 30 ﬁgﬂsﬁm 1=
& | E | R | F [ Iymp1go0 | 1200 | 40#5 | 55 | 190 | 118 | 30 INZNZNZ =
717 | | BE | | YRP-1500 | 1500 | 4045 | 55 | 190 | 118 | 30
NOTE: X L2, A BE, O %5 YRP-2000 | 2000 | 40+5 | 55 | 190 | 118 | 30

s FET | 11



| Sz AR

= Duct sliencer
- MY DRE 520 A, A2
= HO S| SERIH|O|A HIZE AlS

o= )
L
E
im 0
II
E

=

2z

7|5t AR

P 2 JE 0 © B 4> 0Z OH +oi @O

oo Ho O 00 off o= JN Ojo P I

C)
 ASE 2 B WA, A2
- 27| Y |

| AlAS) Atels

* DITISHIO AL EA, HZ
- 42, TSHATC, F3my}
= Air spring, Air mount

- SuT M7 U AIZ

= SHAS T MH

« THOY A|AE

» ZXIEHIRI A|AE

[}

I'

. o—l—)él Eolo c!’l:lc!’l_lA'—Aé!
Eis; HIAAI HFSHER =

210 XI0|YZETIF)
EAAIRA | 77|z ZEA| Y

JEHTA | 27|E URN UES
E-MAIL | 0987yj@naver.com WEB

20 512
=5 23
o 7|

[ )

=LAl

[ i

H1=221 TEL | 031-984-8211, 984-9311
I5HR6 ARIHX| AEH 4-132E  TEL | 031-986-1986 FAX | 031-986-1987
HIO|XIS &ZaH Z=AI7| HIZHL T

www.yjnve.com % Xbd[et At

(=)
g2 &

W

FAX | 031-984-1211

VI SE(F)

www.yjnvc.com



	2021-10-07 와이제이방음방진(주)_진동체방지_표지.pdf
	2021-10-20 와이제이방음방진(주)_진동체 방지_내지.pdf
	2021-10-07 와이제이방음방진(주)_진동체방지_표지



